

Plus El A/S Vest

Mads Bjerres Vej 8, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 41 59 12

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2016.

Thomas Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plus El A/S Vest Mads Bjerres Vej 8 7500 Holstebro
	Hjemmeside: www.plusel.dk
	CVR-nr.: 35 41 59 12
	Stiftet: 21. august 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Finn Sørensen, formand Søren Kudsk Pedersen Jan Erik Elgaard Thomas Taulbjerg
Direktion	Søren Kudsk Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Kudsk ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af at drive elinstallationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 439 t.kr. Ledelsen har vurderet, at selskabet vil være i stand til at udnytte skatteaktivet ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabet har tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 976 t.kr. Den tilknyttede virksomhed har negativ egenkapital. Ledelsen forventer dog, at selskabet ved fremtidig positiv indtjening vil kunne indfri tilgodehavendet til kurs 100, hvorfor der ikke foretages nedskrivning af tilgodehavendet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.937 t.kr. mod 9.148 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod -461 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.052 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 13,0 % af de samlede aktiver på 8.090 t.kr.

Likviditet

Det er nødvendigt, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter det kommende år for at kunne fortsætte de planlagte aktiviteter i selskabet.

Der er pt. ikke indgået endelig aftale med selskabets pengeinstitut om forlængelse af de nuværende kreditfaciliteter.

Selskabets ledelse forventer, at der kan indgås aftale med selskabets pengeinstitut.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et stigende aktivitetsniveau samt et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	21/8 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	5.937.376	9.147.692
3 Personaleomkostninger	-4.890.926	-8.297.599
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-642.865	-701.041
Resultat før finansielle poster	403.585	149.052
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.900	20.000
Finansielle indtægter	9.238	63.434
Finansielle omkostninger	-431.653	-763.436
Resultat før skat	67.070	-530.950
Skat af årets resultat	-54.200	70.312
Årets resultat	12.870	-460.638
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.870	0
Disponeret fra overført resultat	0	-460.638
Disponeret i alt	12.870	-460.638

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	1.188.334	1.343.334
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.188.334</u>	<u>1.343.334</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.023.915	2.595.725
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.023.915</u>	<u>2.595.725</u>
6	Andre tilgodehavender	18.000	18.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.230.249</u>	<u>3.957.059</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.172.500	1.100.000
	Varebeholdninger i alt	<u>1.172.500</u>	<u>1.100.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.047.043	1.379.126
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	706.500	278.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.240.388	698.842
	Udskudte skatteaktiver	439.112	493.312
	Andre tilgodehavender	40.766	101.808
	Periodeafgrænsningsposter	211.906	193.178
	Tilgodehavender i alt	<u>3.685.715</u>	<u>3.144.766</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.580</u>	<u>1.716</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.859.795</u>	<u>4.246.482</u>
	Aktiver i alt	<u>8.090.044</u>	<u>8.203.541</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Aktiekapital	501.000	501.000
9	Overført resultat	551.232	538.362
	Egenkapital i alt	<u>1.052.232</u>	<u>1.039.362</u>
Gældsforpligtelser			
10	Ansvarlig lånekapital	750.000	750.000
11	Gæld til pengeinstitut	0	355.690
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>750.000</u>	<u>1.105.690</u>
11	Kortfristet del af langfristet gæld	169.771	476.000
	Gæld til pengeinstitut	4.463.916	4.078.293
7	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	56.000	26.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.267	265.966
	Anden gæld	1.271.858	1.212.230
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.287.812</u>	<u>6.058.489</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.037.812</u>	<u>7.164.179</u>
	Passiver i alt	<u>8.090.044</u>	<u>8.203.541</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Noter

1. Likviditet

Det er nødvendigt, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter det kommende år for at kunne fortsætte de planlagte aktiviteter i selskabet.

Der er pt. ikke indgået endelig aftale med selskabets pengeinstitut om forlængelse af de nuværende kreditfaciliteter.

Selskabets ledelse forventer, at der kan indgås aftale med selskabets pengeinstitut.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 439 t.kr. Ledelsen har vurderet, at selskabet vil være i stand til at udnytte skatteaktivet ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabet har tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 976 t.kr. Den tilknyttede virksomhed har negativ egenkapital. Ledelsen forventer dog, at selskabet ved fremtidig positiv indtjening vil kunne indfri tilgodehavendet til kurs 100, hvorfor der ikke foretages nedskrivning af tilgodehavendet.

3. Personaleomkostninger

	1/1 2015 - 31/12 2015	21/8 2013 - 31/12 2014
Lønninger og gager	4.239.245	7.111.874
Pensioner	477.296	806.585
Andre omkostninger til social sikring	114.264	167.469
Personaleomkostninger i øvrigt	60.121	211.671
	4.890.926	8.297.599
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	18

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar	1.550.000
Kostpris 31. december	1.550.000
Afskrivninger 1. januar	206.666
Årets afskrivninger	155.000
Afskrivninger 31. december	361.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.188.334

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	3.115.000
Tilgang	33.055
Afgang	-94.000
Kostpris 31. december	3.054.055
Afskrivninger 1. januar	519.275
Årets afskrivninger	526.315
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-15.450
Afskrivninger 31. december	1.030.140
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.023.915

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	18.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.000</u>
Kostpris 31. december	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>18.000</u>	 <u>18.000</u>
 Der specificeres således:		
Deposita	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
 7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.373.500	9.095.260
Modtagne acontobetalinge	<u>-4.723.000</u>	<u>-8.842.760</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>650.500</u>	<u>252.500</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	706.500	278.500
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-56.000</u>	<u>-26.000</u>
	<u>650.500</u>	<u>252.500</u>
 8. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	501.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>

Aktiekapitalen består af 501 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i 500.000 kr. klasse A-aktier og 1.000 kr. klasse B-aktier.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

Kapitalforhøjelse den 30. december 2014 på nom. 1.000 kr. til kurs 100.000.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	538.362	0
Årets overførte overskud eller underskud	12.870	-460.638
Overført fra "Overkurs ved emission"	<u>0</u>	<u>999.000</u>
	<u>551.232</u>	<u>538.362</u>

10. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er afdragsfrit indtil 1. januar 2016. Långivere træder frivilligt tilbage for de øvrige kreditorer i Plus El A/S Vest.

11. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	750.000	750.000
Gæld til pengeinstitut	<u>169.771</u>	<u>0</u>	<u>169.771</u>	<u>831.690</u>
	<u>169.771</u>	<u>0</u>	<u>919.771</u>	<u>1.581.690</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i varebiler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 931 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.634 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	1.188 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.093 t.kr.
Varebeholdninger	1.173 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.047 t.kr.

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Der er indgået huslejekontrakt på bygninger med en årlig leje på 73 t.kr. med årlig pristalsregulering. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Der er indgået huslejekontrakter på bygninger med en samlet årlig leje på ca. 210 t.kr. Huslejekontrakterne er uopsigelige indtil 1. januar 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kudsk ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.